PAS_A058: Scienze e meccanica agrarie e tecniche di gestione aziendale, fitopatologia

ed entomologia agraria

Mese Giorno Insegnamento Docente Aula e orario
Marzo Giovedi 27 Sistemi produttivi animali Guido FERRUZZI Aula 5%, 14.00-20.00
Sabato 29 Sistemi produttivi vegetali Damiano REMORINI Aula A%, 8.00-14.00
Aprile Giovedi 3 Sistemi produttivi animali Guido FERRUZZI Aula 5, 14.00-20.00
Sabato 5 Meccanica e meccanizzazione agraria Marco FONTANELLI Aula A, 8.00-14.00
Sabato 5 Meccanica e meccanizzazione agraria Marco FONTANELLI Lezione fuori sede, 14.00-20.00
Giovedi 10 Sistemi produttivi animali Guido FERRUZZI Aula 5, 14.00-20.00
Sabato 12 Meccanica e meccanizzazione agraria Michele RAFFAELLI Aula A, 8.00-14.00
Maggio Sabato 3 Aggiornamento di fitopatologia Cristina NALI Aula A, 8.00-14.00
Giovedi 8 Tecniche di gestione economica ed Maria ANDREOLI Aula 5, 14.00-20.00
estimativa dell’agro-ecosistema
Sabato 10 Aggiornamento di entomologia agraria Angelo CANALE Aula A, 8.00-14.00
Sabato 10 Aggiornamento di entomologia agraria Angelo CANALE Lezione fuori sede, 14.30-20.00
Giovedi 15 Tecniche di gestione economica ed Massimo ROVAI Aula 5, 14.00-20.00

estimativa dell’agro-ecosistema

! presso il Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Agro-ambientali
? presso il Dipartimento di Economia e management

Fabio BARTOLINI



Sabato 17
Sabato 17

Giovedi 22

Giovedi 29

Sabato 31
Sabato 31

Aggiornamento di fitopatologia
Aggiornamento di fitopatologia

Tecniche di gestione economica ed
estimativa dell’agro-ecosistema

Aggiornamento di entomologia agraria

Sistemi produttivi vegetali
Sistemi produttivi vegetali

Cristina NALI
Cristina NALI

Gianluca BRUNORI
Adanella ROSSI

Angelo CANALE

Paolo VERNIERI
Fernando MALORGIO

Aula A, 8.00-14.00
Lezione fuori sede, 14.00-20.00

Aula 5, 14.00-20.00

Aula 5, 14.00-18.00

Aula A, 8.00-14.00
Lezione fuori sede, 14.30-20.00

Contatti docenti

Gianluca Brunori, gianluca.brunori@unipi.it; Angelo Canale, angelo.canale@unipi.it; Guido Ferruzzi, guido.ferruzzi@unipi.it; Marco Fontanelli,

marco.fontanelli@unipi.it; Cristina Nali, cristina.nali@unipi.it; Damiano Remorini, damiano.remorini@unipi.it;
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